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AX MED Vitality C Liposomalna Witamina C 1000 mg, 60
kapsułek
 

Cena: 81,98 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60kaps.

Producent AX TECHNOLOGY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisAX MED Vitality C Liposomalna Witamina C 1000 mg, 60 kapsułek 

Witamina C zawarta w suplemencie diety jest zamknięta w nanocząsteczkach – liposomach, które chronią ją przed uszkodzeniami w
przewodzie pokarmowym i dzięki temu może przedostać się do krwioobiegu, poprawiając tym samym jej wchłanianie. Unikatowa,
liposomalna forma umożliwia transport celowany witaminy C do komórek.

 

Liposomalna witamina C jest  bardziej przyswajalną formą witaminy C, ma dłuższy czas działania I mniej podrażnia żołądek, jej szerokie
spektrum działania odgrywa fundamentalną rolę  w wielu aspektach zdrowia. Wzmocnienie układu odpornościowego: Witamina C jest
znana ze swojej zdolności do wzmacniania układu odpornościowego, pomagając w produkcji białych krwinek, które są niezbędne do
ochrony organizmu przed infekcjami i chorobami. Potężny antyoksydant: Działa jako silny antyoksydant, chroniąc komórki przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników. To może przyczynić się do zmniejszenia ryzyka rozwoju wielu przewlekłych chorób, w tym
chorób serca i niektórych rodzajów raka. Promowanie zdrowej skóry: Poprzez wspieranie produkcji kolagenu, niezbędnego białka dla
zdrowej skóry, włosów i paznokci, witamina C może pomóc w zachowaniu młodego wyglądu skóry i przyspieszać gojenie ran. Wsparcie
dla zdrowia psychicznego: Witamina C ma wpływ na produkcję neuroprzekaźników, takich jak serotonina, która odgrywa ważną rolę w
regulacji nastroju. Zmniejszenie zmęczenia: Regularne przyjmowanie witaminy C może pomóc w redukcji uczucia zmęczenia i
zwiększeniu poziomu energii, co jest szczególnie ważne w dzisiejszym szybkim tempie życia. Wspomaganie wchłaniania żelaza:
Pomaga w lepszym wchłanianiu żelaza z pożywienia roślinnego, co jest kluczowe dla osób z ryzykiem anemii z niedoboru żelaza. 
Zalecane spożycie

 1 kapsułka w trakcie posiłku, popić wystarczającą ilością wody. 
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Kwas askorbinowy, maltodekstryna, glicerol, emulgator, fosfolipidy z lecytyny słonecznikowej, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka
roślinna).

Składniki: 1 kapsułka: %RWS*

Liposomalna witamina C (Liposovit®-C)w tym witamina C (kwas L-
askorbinowy)

1000 mg650 mg -812%

 

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Producent

AX Technology Sp. z o.o. Sp.k.Szczecińska 1W,72-003 Dobra, Polska

 

Zawartość netto: 60 kapsułek
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